
記

検査中止のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さてこの度、諸事情により本年9月末をもって別掲の項目の検査受託を中止
させていただきますので、取り急ぎご案内致します。
　先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し
上げます。
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検査中止項目
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● 別掲の一覧表をご参照下さい。



コード 検査項目名 中止理由 代替項目

2641
7964
1334
7968
0539
7975
3645
2952

4148
8362

1080
7960

特異的 IgEセキセイインコ（血清蛋白） 
α-N-アセチルグルコサミニダーゼ
アンフェタミン
遺伝性抱合型高ビリルビン血症検査 
エストラジオール 《高感度法》
カナマイシン
カルニチン分画 《MS/MS》
結晶成分同定

抗内因子抗体 《競合EIA法》
JCウイルス-DNA同定
《リアルタイムPCR/DNAプローブハイブリダイゼーション》 
セントルイス脳炎抗体-IgG&IgM
フッ化物

受託僅少

測定試薬の販売中止

検査中止項目一覧
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

［2635］ 特異的 IgEセキセイインコ（羽毛） 

［5794］ 覚せい剤検査

［5125］ カルニチン 《酵素サイクリング法》
［0739］ 穿刺液尿酸結晶
［0754］ ピロリン酸Ca結晶
［0794］ 穿刺液沈渣
［8279］ 抗内因子抗体 《CLEIA》
［8825］ JCV定量 《リアルタイムPCR》


